empresa para la seguridad urbana Alcaldia de Medellin

Medellin, 18 de febrero de 2021

SOLICITUD PRIVADA DE OFERTAS SPVA 2021-8

OBJETO: “ARRENDAMIENTO DE VEHICULO TIPO CAMIONETA BLINDADO PARA EL MUNICIPIO DE ITAGUI”
RESPUESTA A OBSERVACION PRESENTADA
ASUNTO: Respuesta observaciones presentadas al pliego de condiciones por la empresa BLINTECH

OBERVACION:

Por medio de la presente informo inquietud sobre la MATRIZ DE RIESGO (Archivo adjunto en Excel). Blintech
Ltda. ¢ Debe diligenciar algo en dicho archivo? O ¢Se adjunta tal cual fue enviado por parte de la ESU?.

RESPUESTA:

Se debe presentar la matriz firmada por el Representante Legal de la Empresa.

Cordialmente,

(HolidEhiot

CATALINA MOLINA BETANCUR
Profesional Universitario — Unidad Estratégica de Servicios de Logistica

@esumedellin
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